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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 51/14-18
ВТОРНИК
14 април 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 12 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната - I читање.


10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

(започната на 8.4.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;
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	3.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Хрватска за изменување и дополнување на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Хрватска за трговија и стопанска соработка;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Италијанската Република за полициска соработка.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 60 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 8.04.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
...
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	4.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;
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	5.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
...
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за патните исправи на државјаните на Република Македонија - II читање;
...
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	12.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Хрватска за изменување и дополнување на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Хрватска за трговија и стопанска соработка;
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	13.
	Предлог-закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Италијанската Република за полициска соработка.


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 43 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот за воена финансиска соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција и Протоколот за спроведување на финансиска поддршка помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Турција;
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	2.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Социјалистичка Република Виетнам за одбегнување на двојното оданочување и за заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за безбедност на храната - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање;
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	6.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - II читање;
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	7.
	Годишен извештај на Народниот правобранител за степенот на обезбедувањето, почитување, унапредување и заштита на човековите слободи и права во 2014 година.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на одлука за давање согласност на Предлог Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2015 година;
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	2.
	Предлог на одлука за давање согласност на Предлог Годишниот финансиски план на Агенцијата за  цивилно воздухопловство за 2015 година;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Хрватска за изменување и дополнување на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Република Хрватска за трговија и стопанска соработка;
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	4.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Македонија и Владата на Италијанската Република за полициска соработка;
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	5.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за водните заедници - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Управата за јавни приходи, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Царинската управа, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување на Законот за надворешни работи, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за судска служба, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за извршување на санкциите, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за културата, по скратена постапка - II читање;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за здравствената заштита, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - I читање;
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	15.
	Предлог на одлука за испраќање на припадници на Армијата на Република Македонија за учество во мировна операција на Европската унија „Алтеа“ во Босна и Херцеговина;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за здравственото осигурување - II читање;
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	18.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	19.
	Предлог на одлука за именување на членови на Државната комисија за спречување на корупцијата;
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	20.
	Предлог на одлука за именување член на Комисијата за заштита на конкуренцијa;
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	21.
	Предлог на одлука за именување на претседател и членови на Управниот одбор на Агенцијата за цивилно воздухопловство;
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	22.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за игрите на среќа и за забавните игри - II читање;
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	23.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба на земјоделското  земјиште во државна сопственост - II читање;
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	24.
	Дополнет предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Судскиот совет на Република Македонија - II читање;
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	25.
	Дополнет предлог на закон за јавнообвинителска служба - II читање;
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	26.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување, по скратена постапка;
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	27.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за здравственото осигурување, по скратена постапка;
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	28.
	Предлог на закон за изменување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија, по скратена постапка.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 14.4.2015
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